
UCHWAŁA NR XII/74/2015 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/17/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 85.744,52 zł;
2) celowe w wysokości 117.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł.”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2015 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
470.765,04 zł.”;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.740.290,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.559.341,72 zł.”;

4) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku” 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje 
ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

7) w tabeli nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowe/' 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2015 rokit' 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ,





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI!/74/2015

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2015 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego;

własne

z zakresu adm. 
rządowe) i 

innych 
zfeconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 
z organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów 

łub porozumień 
z jst

środki na 
zadania bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z łytutu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

doiacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 Oświata i wychowanie 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego 
1 praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
j Razem 19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





(

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr Xli/74/2015

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2015 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego: z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
majątkowe

(15+17)
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 Transport i łączność 55 900,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 55 900,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900.00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjnej
6 290,00 6 290,00 6 230,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 490,00 21 490,00 21 490,00 21 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 490,00 21 490,00 21 490,00 21 490,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 190 880,00 169 980,00 67 780,00 21 490,00 46 290,00 j 0,00 62 200,00 | 0,00 20 000,00 0,00 20 900,00 j 20 900,00 0,00 0,00



Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego;

Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego;

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art, 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsfuga
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjno

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handłowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 55 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 900,00 20 900,00 20 900.00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 35 000,00 35 000.00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 36 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 36 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000.00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 490,00 21 490,00 17 483,00 0,00 17 483,00 0,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 490,00 21 490,00 17 483,00 0,00 17 483,00 0,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie 19 349,00 19 349,00 19 349,00 O.ĆIO 19 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

19 349,00 19 349,00 19 349,00 0,00 19 349,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 52 200,00 52 200,00 6,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze
52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

856 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób niepełnosprawnych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działainośó 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 210 223,00 125 229,00 65 022,00 28 190,00 36 832,00 56 200,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/74/2015

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2015 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych 
zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zm niejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 20 900,00 35 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 900,00 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 20 900,00 35 000,00
Zakup specjalistycznych urządzeń do pracy na 
drogach

15 800,00

Zakup środka transportu 5 100,00
Zakup samochodu ciężarowego 35 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 30 000,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 30 000,00

W ydatki inwestycyjne: 0,00 30 000,00
Przebudowa budynku administracyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu - II etap

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00
85111 Szpitaie ogólne 0,00 20 000,00

W ydatki inwestycyjne: 0,00 20 000,00
Roboty budowlane w pomieszczeniach Oddziału 
Fizjoterapii i Rehabilitacji w Stanisławowie

20 000,00

Razem 20 900,00 85 000,00





V(

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI1/74/2015

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2015 r.

Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2015 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów  

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki
wymienione w  

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

600 Transport i łączność 5 445 377,00 2 513 520,00 2 101 857,00 830 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 445 377,00 2 513 520,00 2 101 857,00 830 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 4 685 277,00 1 753 420,00 2 101 857,00 830 000,00 0,00
Modernizacja dróg powiatowych celem zwiększenia 
bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu 
Łowickiego - 2015

4 290 277,00 1 358 420,00 2 101 857,00 830 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2710 E Ztaków Borowy - 
Czerniew -  Osiek, odcinek Jarzewo - Osiek

105 000,00 105 000,00

Modernizacja nawierzchni chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2717 E Dębsk - Kocierzew - Ziaków Kościelny - 
Zduny - Sobota - Wola Katkowa w miejscowości Zduny

20 000,00 20 000,00

Utwardzenie ciągu pieszego wraz z wykonaniem pobocza w 
pasie drogowym drogi powiatowej nr 2723 E Niedźwiada - 
Goieńsko w miejscowości Niedźwiada

30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2729 E Łaźniki - Wiskienica, 
odcinek Łaźniki - Wiskienica Górna

23 895,00 23 895,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2740 E Brzozów - Gosławice - 
Waiiszew, odcinek w m. Janin ów

176 105,00 176 105,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 2747 E 
Lisiewice - Bocheń, odcinek Lisiewice Duże - Bocheń

40 000,00 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 550100,00 550 100,00 0,00 0,00 0,00
Zakup ciągnika rolniczego 280 000,00 280 000,00
Zakup kostki betonowej wraz z krawężnikami oraz obrzeżami 6 000,00 6 000,00
Zakup specjalistycznych urządzeń do pracy na drogach 129 200,00 129 200,00
Zakup środka transportu 99 900,00 99 900,00
Zakup samochodu ciężarowego 35 000,00 35 000,00
Dotacje: 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2015 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego

środki
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacja dla Gminy Kiernozia 10 000,00 1 0 0 00 ,00
Dotacja dla Gminy Miasto Łowicz 200 000,00 200 000,00

630 Turystyka 67 121,64 22 071,64 0,00 0,00 45 050,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 67 121,64 22 071,64 0,00 0,00 45 050,00

Wydatki inwestycyjne: 65191,00 20 141,00 0,00 0,00 45 050,00
Ruszaj łowickim szlakiem rowerem i kajakiem - rozwój 
infrastruktury turystycznej

65 191,00 20 141,00 45 050,00

Zwrot dotacji 1 930,64 1 930,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 021 284,80 544 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 021 284,80 544 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23

Wydatki inwestycyjne: 3 021 284,80 544 725,57 0,00 0,00 2 476 559,23
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu łowickiego

2 998 284,80 521 725,57 2 476 559,23

Renowacja bramy przy ul. Świętojańskiej 1/3 w Łowiczu 23 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 29 000,00 25 000,00 4 000,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawów komputerowych 25 000,00 25 000,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z 
oprogramowaniem

4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 245 159,00 245 159,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 245 159,00 245159,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 190 300,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00
instalacja przeciwpożarowa do archiwum 5 300,00 5 300,00
Przebudowa budynku administracyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu - (I etap

180 000,00 180 000,00

Przebudowa uziemienia masztu antenowego na budynku przy 
ul. Stanisławskiego 28 w Łowiczu

5 000,00 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 54 859,00 54 859,00 0,00 0,00 0,00
Zakup zestawów komputerowych 54 859,00 54 859,00



1i

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2015 rok

z tego źródła finansowania

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów  

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki
wymienione w  

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 000,00 70 000,00 8 000,00 0,00 0,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łowiczu

60 000,00 60 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i 
gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego.

8 000,00 8 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa bieżni na terenie ł LO w Łowiczu 14 000,00 14 000,00

851 Ochrona zdrowia 393 885,00 393 885,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 393 885,00 393 885,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00
Roboty budowlane w pomieszczeniach Oddziału Fizjoterapii i 
Rehabilitacji w Stanisławowie

390 000,00 390 000,00

Zwrot dotacji 3 885,00 3 885,00

852 Pomoc społeczna 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
Przystosowanie budynku „B” Domu Pomocy Społecznej 
„Borówek" do przepisów ochrony przeciwpożarowej -  il etap

130 000,00 130 000,00



z tego źródła finansowania

Dział Rozdział W yszczególnienie
Plan

wydatków  
na 2015 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów  

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00
90019 W pływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00
92118 Muzea 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Muzeum w towiczu na realizację zadania pn,: 
"Naprawa strzechy na stodole w Skansenie w Maurzyoach"

60 000,00 60 000,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Modernizacja instalacji elektrycznej z montażem oświetlenia 
zewnętrznego w Skansenie w Maurzycach".

36 670,00 36 670,00

Dotacja dia Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"inwentaryzacja obiektów kubaturowych w Skansenie w 
Maurzycach".

7 000,00 7 000,00

Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na realizację zadania pn.: 
"Zakup wyposażenia (eksponatów) do plebanii w Skansenie w 
Maurzycach".

6 330,00 6 330,00

92195 Pozostała działalność 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00
Remont spichlerza z przeznaczeniem na edukację kulturalną 
młodzieży - II! etap

165 000,00 165 000,00

j Razem 9 907 383,44 4 441 917,21 2 113 857,00 830 000,00 2 521 609,23



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XN/74/2Q15

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2015 r.

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz, Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytuiu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 490,00 21 490,00 21 490,00 21 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 490,00 21 490,00 21 490,00 21 490,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Razem 21 490,00 21 490,00 21 490,00 21 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Oz, Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziaiów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spótek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

21 490,00 21 490,00 17 483,00 0,00 17 483,00 0,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

21 490,00 21 490,00 17 483,00 0,00 17 483.00 0,00 4 007.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 21 490,00 21 490,00 17 483,00 0,00 17 483,00 0,00 4 007,00 Ó,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XIf/74/2015

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 września 2015 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2015 roku

Dział Rozdział W yszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 3 740 290,00 2 107 380,00 0,00 1 632 910,00

600 Transport i łączność 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

Gmina Kiernozia 10 000,00 10 000,00
Gmina Miasto Łowicz 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

801

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łowiczu

60 000,00 60 000,00

Oświata i wychowanie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
80130 Szkoły zawodowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 1 251 710,00 0,00 0,00 1 251 710,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 069 595,00 0,00 0,00 1 069 595,00

Miasto Siedlce 30 300,00 30 300,00
Powiat Gostyniński 119 600,00 119 600,00
Powiat Kutnowski 111 986,00 111 986,00
Powiat Lipski 201 170,00 201 170,00
Powiat Rawski 94 040,00 94 040,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 80 270,00 80 270,00
Powiat Wielicki 66 550,00 66 550,00
Powiat Zamojski 204 131,00 204 131,00
Miasto Łódź 81 689,00 81 689,00
Powiat Piotrkowsko- Trybunalski 1 711,00 1 711,00
Powiat Sieradzki 1 447,00 1 447,00
Powiat Bełchatowski 24 501,00 24 501,00
Powiat Olkuski 39 700,00 39 700,00
Powiat Strzyźowski 12 500,00 12 500,00

85204 Rodziny zastępcze 182115,00 0,00 0,00 182 115,00
Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00
Powiat Kutnowski 14 400,00 14 400,00
Powiat Oświęcimski 7 920,00 7 920,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 18 000,00 18 000,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00
Powiat Kielecki 56 200,00 56 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 217 380,00 2 107 380,00 0,00 110 000,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

398 580,00 398 580,00

___ L



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
92116 Biblioteki 248 800,00 248 800,00 0,00 0,00

Biblioteka Powiatowa w Łowiczu 248 800,00 248 800,00

92118 Muzea 1 570 000,00 1 460 000,00 0,00 110 000,00
Muzeum w Łowiczu 1 570 000.00 1 460 000 ,00 110 000 ,00

Jednostki nie  
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 1 559 341,72 1 495 341,72 0,00 64 000,00

801 ] Oświata i wychowanie 1 299 610,72 1 299 610,72 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 299 610,72 1 299 610,72 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 62 232,00 62 232 ,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 109 955,00 109 955,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 127 423,72 1 127 423 ,72

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

102 640,00 102 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
n iepełn os p rawny c h

102 640,00 102 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 51 320 ,00 51 320 ,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 51 320,00 51 320 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 93 091,00 93 091,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

93 091 ,00 93 091 ,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000 ,00 8 000 ,0 0

926 kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000 ,00 56  000 ,0 0

OGÓŁEM 5 299 631,72 3 602 721,72 0,00 1 696 910,00


